
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 28 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 037 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO  

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025 – PROCESSO N° 02 RETIFICADO 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marliéria, Sr.(a) Hamilton Lima 

Paula, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 

28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 

02RETIFICADO, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 02RETIFICADO, 

que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação 

realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, para as empresas: DUDA 

SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA: 

CNPJ:05.934.170/0001-67, valor estimado de R$ 38.769,45 (trinta e oito mil setecentos 

e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos. FREITAS COMERCIO DE 

EMBALAGENS LTDA: CNPJ:07.424.845/0001-53, valor estimado de R$ 73.035,90 

(setenta e três mil trinta e cinco reais e noventa centavos). M TESTA ATACADO LTDA: 

CNPJ:43.044.418/0001-03, valor estimado R$ 1.527,00 (mil quinhentos e vinte e sete 

reais). MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI: 

CNPJ:28.088.733/0001-49, valor estimado R$ 68.739,27 (sessenta e oito mil setecentos 

e trinta e nove reais e vinte e sete centavos). NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA: 

CNPJ:02.847.009/0001-68, valor estimado R$ 7.291,65 (sete mil duzentos e noventa e 

um reais e sessenta e cinco centavos). Marliéria - MG, 27 de fevereiro de 2025 as 15 

horas e 58 minutos. Autoridade Competente: Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal. 

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 28 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 037 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 046, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR EFETIVO 

DO CARGO DE DOCENTE NÍVEL SUPERIOR II.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições 

legais previstas na Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Municipal nº 958, de 18/03/2011 e 

na Lei 891, de 25/02/2008 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Marliéria/MG,  

 

RESOLVE: 

 

Exonerar, a pedido, a Servidora efetiva ISABELLE CAROLINE FERREIRA MESQUITA, 

lotada no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR II, inscrita no CPF sob o nº 114.253.336-05, 

portadora do RG MG-15.255.405 SSP/MG, conforme requerimento protocolado no 

Departamento De Recursos Humanos desta Prefeitura, datado e despachado favoravelmente. 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Marliéria, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 28 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 037 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA N.º:  002/2025 

 

ATO DECISÓRIO 
 

“Publica Resultado Preliminar de 
candidatos classificados no Processo 
Seletivo Simplificado da Secretaria 
Municipal de Educação N.º 
002/2025 Município de 
Marliéria/MG”. 

 
A Secretária Municipal de Educação de Marliéria / MG, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência:  
 
I. Tendo em vista o(s) Relatório(s) de Avaliação emitido(s) previamente ao parecer da Comissão 
Organizadora deste presente Processo Seletivo Simplificado, resolve PUBLICAR Resultado 
Preliminar do Processo Seletivo Simplificado N.º 002/2025 – Secretaria Municipal de Educação, 
Ciências e Tecnologia – Município de Marliéria/MG, de candidatos classificados: 
 

CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR 

NOME COMPLETO CPF 
TEMPO 

SERVIÇO 
(MESES) 

DATA 
NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO TOTAL 

001 
Marcilene Aparecida Crescêncio 

Teodoro 
***.***.376-10 50 13/10/1978 78,0 

002 Nívia Juliana Soares de Oliveira ***.***-156-78 36 12/08/1992 78,0 

003 Robert Alves de Sá ***.***.456-71 12 04/07/2003 78,0 

004 Janaína Cristina de Oliveira ***.***.956-55. 0 06/02/2001 0,0 

 

CARGO: ANALISTA DE POLÍTICAS PÚBLICAS I-ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR 

NOME COMPLETO CPF 
TEMPO 

SERVIÇO 
(MESES) 

ESCOLARIDADE 
DATA 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

001 Meirilaine de Souza Oliveira ***.***.946-06 98 Graduação 20/01/1977 42,0 

 
Marliéria/MG, 28 de fevereiro de 2025 

 
 
 
 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 28 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 037 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

Janilma Auxiliadora Santos 

Valéria Borges de Castro 

Ana Maria Quintão Gomes 
COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2025 DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE  MARLIÉRIA/ MG 

 


		2025-02-28T13:41:50-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




